

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
V SETTORE
III SERVIZIO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 72 DEL 07-03-2014

OGGETTO: Associazione culturale "Teatri di Pietra Sicilia". Liquidazione quota associativa anno 2013.

IL DIRIGENTE

premesso:

che con delibera G.C. n. 305 del 21.10.2009, esecutiva, il Comune di Nicosia aderiva alla costituzione della associazione senza scopo di lucro "Teatri di Pietra Sicilia" volta alla valorizzazione e promozione della cultura e del patrimonio paesaggistico ed artistico del territorio;

che con delibera C.C. n. 104 del 4.11.2009, esecutiva, veniva approvato lo schema di statuto e l'atto costitutivo della medesima;

che l'art 6 del suddetto atto costitutivo prevede per i soci il versamento di una quota associativa annua di € 500,00 determinabile di anno in anno;

constatato che dagli atti d'ufficio non risulta alcun provvedimento di variazione delle quote associative;

dato atto che con determina n. 40 del 16.12.2013 veniva impegnata la somma di € 500,00 al cap. 927 del bilancio per l'esercizio 2013 quale quota associativa dovuta per l'anno 2013 in favore della Associazione culturale "Teatri di Pietra Sicilia";

ritenuto doversi provvedere alla relativa liquidazione della associativa anno 2013;

dato atto che sulla predetta determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D. leg.vo 267/2000,

DETERMINA

Di liquidare in favore dell' Associazione culturale "Teatri di Pietra Sicilia" con sede a Castelvetrano C.F. OMISSIS la somma di € 500,00 quale quota associativa dovuta per l'anno 2013, mediante bonifico IBANOMISSIS;

di imputare la superiore somma al cap. 927 Tit. 1 Funz. 07 Serv. 02 Interv. 5 RR. PP. del predisponendo Bilancio 2014, ove risulta impegnata con determinazione dirigenziale n. 40 del 16.12.2013,.

Di dare mandato all'Ufficio di Ragioneria di provvedere al relativo pagamento.

Di dare, altresì, atto:

che il presente provvedimento ha efficacia immediata e che viene pubblicato sul sito on line del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza.

Di attestare la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis I comma D.Lgs 267/2000.

IL CAPO SERVIZIO dr. Michele Lo Bianco



TL DIRIGENTE dott.ssa Salvina Cifala